
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<Л> ^ 2025 г. №

О создании межведомственной комиссии 
по рассмотрению заявлений граждан 
и обследованию жилищных условий 
для распределения безвозмездной 
натуральной помощи на территории 
муниципального образования 
«Городской округ Бердянск
Запорожской области

В соответствии с Федеральным конституционным законом Российской 
Федерации от 4 октября 2022 г. № 7-ФКЗ «О принятии в Российскую 
Федерацию Запорожской области и образования в составе Российской 
Федерации нового субъекта -  Запорожской области», руководствуясь Указом 
Временно исполняющего обязанности Губернатора Запорожской области от 
29 марта 2023 г. № 34-у «Об утверждении Положения о Правительстве 
Запорожской области», в рамках реализации пункта 3 раздела III протокола 
заседания рабочей группы по реализации специального инфраструктурного 
проекта под председательством Заместителя Председателя Правительства 
Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 15 февраля 2023 г. № 11, 
руководствуясь Постановлением Правительства Запорожской области от 
16 сентября 2024 г. № 433 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Запорожской области от 30 июня 2023 г. № 139 «О 
предоставлении безвозмездной натуральной помощи на территории 
Запорожской области», Администрация Бердянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению заявлений 
граждан и обследованию жилищных условий для распределения 
безвозмездной натуральной помощи на территории муниципального 
образования «Городской округ Бердянск Запорожской области».

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему
постановлению.



3. Начальнику отдела информационных технологий Администрации 
Бердянского городского округа опубликовать настоящее постановление в 
сетевом издании «За!Информ» https://za-inform.ru/ и на официальном сайте
Администрации Бердянского городского округа https://
berdyansk.gosuslugi.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по                     Администрации 
Бердянского городского округа.     

Глава
Бердянского городского окр' А. Ф. Сауленко






